
平成２９年６月定例県議会 知事提案説明要旨（追加議案） 

 
 

このたびの６月定例県議会におきまして、ご審議をいただきます案件は、去る６月１９日

に提案したところでございます。 

 本日は、堀井奈津子副知事が本年７月１１日付で国へ復帰するため、７月１０日をもって

辞任することに伴い、その後任者として、厚生労働省労働基準局安全衛生部計画課長の嶋田

悦子氏を選任いたしたく、その同意議案につきまして、追加提案をいたした次第でございま

す。 

 

 よろしくご審議の上、適切なご議決を賜りますようお願いを申し上げます。 


